

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (08) **Ditjen Peraturan Perundang-Undangan**
UNIT KERJA : (649006) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 121.698.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.08.06	Program Pembentukan Hukum			121.698.000	
5250	Penyelenggaraan Fasilitas Pembentukan Hukum di Wilayah			121.698.000	
5250.001	Fasilitas pembentukan produk hukum daerah [Base Line]	10,00 Raperda		98.678.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Melakukan fasilitasi harmonisasi perancangan peraturan daerah			88.550.000	U
A	<i>Persiapan</i>			<i>1.720.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.720.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	570.000	570.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	350.000	350.000	
C	<i>Pelaksanaan</i>			<i>86.680.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			17.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat Fasilitas Harmonisasi Raperda (snack) [15 ORG x 20 RPT]	300,00 OK	18.000	5.400.000	
	- Konsumsi Rapat Fasilitas Harmonisasi Raperda (makan) [15 ORG x 20 RPT]	300,00 OK	40.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			68.680.000	RM
	> FASILITASI HARMONISASI RAPERDA YANG MEMBUTUHKAN AKOMODASI (BELITUNG DAN BELITUNG TIMUR)			47.160.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [3 ORG x 2 HR x 4 KEG]	24,00 OH	620.000	14.880.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [3 ORG x 3 HR x 4 KEG]	36,00 OH	410.000	14.760.000	SBM
	- Tiket Pesawat dari Provinsi ke Kab Belitung dan Belitung Timur [3 ORG x 4 KEG]	12,00 OK	1.100.000	13.200.000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bangka Belitung) [3 ORG x 4 KEG x 4 KALI]	48,00 OK	90.000	4.320.000	SBM
	> FASILITASI HARMONISASI RAPERDA YANG TIDAK MEMBUTUHKAN AKOMODASI			21.520.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [4 ORG x 1 HR x 8 KEG]	32,00 OH	410.000	13.120.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Barat [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	275.000	2.200.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Tengah [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	250.000	2.000.000	SBM
	- Satuan biaya transportasi darat dari Bangka Belitung ke Bangka Selatan [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	275.000	2.200.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			600.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
D	<i>Penyusunan Laporan</i>			<i>150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			150.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	150.000	150.000	
054	Melakukan mediasi dan konsultasi peraturan daerah			10.128.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**
UNIT ORG : (08) **Ditjen Peraturan Perundang-Undangan**
UNIT KERJA : (649006) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**
ALOKASI : Rp. 121.698.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Persiapan</i>			1.498.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			1.498.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	543.000	543.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	335.000	335.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	620.000	620.000	
B	<i>Pelaksanaan</i>			8.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			8.120.000	RM
	- Konsumsi Rapat Mediasi dan Konsultasi Perda [20 ORG x 7 KEG]	140,00 OK	18.000	2.520.000	
	- Konsumsi Rapat Mediasi dan Konsultasi Perda [20 ORG x 7 KEG]	140,00 OK	40.000	5.600.000	
C	<i>Penyusunan Laporan</i>			510.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			510.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	510.000	510.000	
5250.002	<i>Pembinaan perancang peraturan perundang-undangan di daerah [Base Line]</i>	16,00 Orang		23.020.000	
051	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Melakukan Penilaian Angka Kredit Perancang			5.012.000	U
A	<i>Persiapan</i>			4.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			4.000.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Bahan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
B	<i>Penilaian Angka Kredit Perancang</i>			812.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			812.000	RM
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (snack) [7 ORG x 2 KL]	14,00 OK	18.000	252.000	
	- Konsumsi Rapat Pemeriksaan Berkas (makan) [7 ORG x 2 KL]	14,00 OK	40.000	560.000	
C	<i>Penyusunan Laporan</i>			200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			200.000	RM
	- Penjilidan dan Penggandaan	1,00 PKT	200.000	200.000	
052	Melaksanakan Pendalaman Materi Perancangan Peraturan Daerah			18.008.000	P
A	<i>Persiapan</i>			3.870.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.870.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 PKT	2.370.000	2.370.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
B	<i>Forum Pendalaman Materi</i>			13.938.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			3.040.000	RM
	- Konsumsi Peserta Rapat Pendalaman Materi (makan) [40 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- Konsumsi Peserta Rapat Pendalaman Materi (snack) [40 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	80,00 OK	18.000	1.440.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			750.000	RM
	- Sertifikat [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	25.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG : (08) Ditjen Peraturan Perundang-Undangan
UNIT KERJA : (649006) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI : Rp. 121.698.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Narasumber Kanwil dan Ditjen PP [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)	6,00 OJ	450.000	2.700.000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	410.000	410.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (BANGKA BELITUNG) [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	1.957.000	1.957.000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.139.000	2.139.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	2,00 OK	256.000	512.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bangka Belitung) [1 ORG x 1 KEG x 2 KALI]	2,00 OK	90.000	180.000	SBM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			2.250.000	RM
	- Transport Lokal Peserta Luar Kanwil [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
C	<u>Penyusunan Laporan</u>			200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-PANGKAL PINANG)			200.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	200.000	200.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 27 Januari 2020

.F.
.F.
.F.